

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการขยายท่อเมนประปาบ้านท่าช้างเชียงเครือใต้ หมู่ ๑๔
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลปงไฮ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๗,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขยายท่อเมนประปาบ้านท่าช้างเชียงเครือใต้ หมู่ ๑๔ ระยะทาง ๒,๐๐๐ เมตร (ตามแบบแปลน ทต.กำหนด) พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๓๒๗,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางก่อสร้างงานก่อสร้าง
  - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายสุธีลักษณ์ รสานนท์
  - ๗.๒ นางสาวจิราภา อีตผา
  - ๗.๓ สิบเอกประสงค์ ปะโปตินัง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลปงไฮ อำเภอเซกา จังหวัดบึงกาฬ

- ( ) โครงการ : ขยายท่อเมนประปาบ้านท่าเชียงเครือใต้ หมู่ที่ 14 ระยะทาง 2,000 เมตร
- ( ) รายละเอียด : ขยายเขตท่อ PVC ขนาด Ø 3" ยาว 2,000 เมตร หรือมีระยะทางไม่น้อยกว่า 2,000 เมตร  
(ตามแบบ ทต.กำหนด )
- ( ) สถานที่ : ตำบลปงไฮ อำเภอเซกา จังหวัดบึงกาฬ
- ( ) ประมาณราคาตามแบบ : ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ( ) ประมาณราคาเมื่อ : 15 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	294,388.00	1.3056	384,352.97	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 งาน	0.00	-	-	
<p><b>เงื่อนไข</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0%,เงินประกันผลงาน 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี,ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%</p>					
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			384,352.97	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			380,000.00	
ตัวอักษร <b>สามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน</b>					
(หมายเหตุ) : ปรับลดราคา เพื่อประโยชน์ของทางราชการ)			และตามงบประมาณในข้อบัญญัติ		

อ้างอิงคำสั่งเลขที่ 776/2565 ลงวันที่ 16 กันยายน 2565

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ

(นายสุธีลักษณ์ รสานนท์)

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นางสาวกัญญา อืดมา)

สืบเอก .....กรรมการ

(ประสงค์ ปะโปตินัง)

(แบบแสดงรายการปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน)

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลปงโย อำเภอลำดวน จังหวัดบึงกาฬ

โครงการ ขยายเขตท่อเมนประปาบ้านท่าเสียงศรีอู่ใต้ หมู่ที่ 14 ระยะทาง 2,000 เมตร

สถานที่ ตำบลปงโย อำเภอลำดวน จังหวัดบึงกาฬ

ปริมาณงาน ขยายเขตท่อ PVC ขนาด ๓" ยาว 2,000 เมตร หรือมีระยะไม่น้อยกว่า 2,000 เมตร.

แบบเลขที่ -

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลปงโย

ประมาณราคาเมื่อ 15 กันยายน 2565

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานชุดดินต่อท่อ PVC และอุปกรณ์ ประปา								
1.1	งานชุดดินพร้อมวางท่อ PVC ขนาด ๓" มอก.ชั้น 8.5	500	ท่อน	430.26	215,130	126.60	63,300	278,430.00	*รวมซื้อท่อ
1.2	วางลึ่น้ำ PVC ขนาด ๓"	1	ตัว	402.00	402			402.00	
1.3	งานท่อและอุปกรณ์ต่างๆพร้อมเชื่อมระบบท่อ+สามทาง	1	1,500.00	1,500			1,500.00		
2	น้ำยาเชื่อมท่อ-ทาบพันเกลียว								
2.1	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC 1.00 กก.	25	กระป๋อง	562.24	14,056			14,056.00	
	รวมค่างานต้นทุน				231,088.00		63,300.00	294,388.00	
	ตัวอักษร								
	สองแสนเก้าหมื่นสี่พันสามร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน								



จุดเริ่มต้น N:18.080438 E:103.773433

จุดสิ้นสุด N:18.074096 E:103.786968

